СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-87 /1
          19.08.2020 год.
 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.15/05),  ја


С В И К У В А М
         59-та седница на Советот на Општината Битола за 25.08.2020 година (вторник)  со почеток во 10,00 часот.
Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на следниот       
   

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на буџетот на Општина Битола за 2020 година
2. [bookmark: _Hlk48303662][bookmark: _Hlk48293235]Завршна сметка за 2019 година на СОУ „Таки Даскало“ Битола.
3. Завршна сметка за 2019 година на СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола.
4. Завршна сметка за 2019 година на СОУ „Др- Јован Калаузи“ Битола.
5. Завршна сметка за 2019 година на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола.
6. [bookmark: _Hlk48654359]Завршна сметка за 2019 година на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола.
7. Завршна сметка за 2019 година на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола.
8. Годишен Извештај за работата на ОУ „Александар Турунџев“ с.Кукуречани за учебната 2019/2020 год.
9. [bookmark: _Hlk48303666]Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола
10. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Коле Канински“ Битола
11. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола
12. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола
13. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица
14. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола
15. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Елпида Караманди“ Битола
16. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Даме Груев“ Битола
17. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Гоце Делчев“ Битола
18. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола
19. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Александар Турунџев“ с.Кукуречани, Битола
20. Завршна сметка за 2019 година на ОУ „Стив Наумов“ Битола
21. [bookmark: _Hlk48309162]Годишен Извештај за работата на ОУ „Тодор Ангелевски“ - Битола за учебната 2019/2020 година
22. Годишна Програма за работа на ОУ „Тодор Ангелевски“– Битола за 2020/2021 година
23. Годишен Извештај за работата на ОУ „Трифун Пановски“ - Битола за учебната 2019/2020 година
24. [bookmark: _Hlk48309149]Годишна Програма за работа на ОУ „Трифун Пановски“ – Битола за 2020/2021 година
25. Годишен Извештај за работата на ОУ „Св. Климент Охридски“ - Битола за учебната 2019/2020 година
26. Годишна Програма за работа на ОУ „Св. Климент Охридски“ – Битола за 2020/2021 година
27. Годишен Извештај за работата на ОУ „Св Кирил и Методиј“ - Битола за учебната 2019/2020 година
28. [bookmark: _Hlk48740555]Годишна Програма за работа на ОУ „Св Кирил и Методиј“ – Битола за 2020/2021 година
29. Годишен Извештај за работата на ОУ „Даме Груев“ - Битола за учебната 2019/2020 година
30. Годишна Програма за работа на ОУ „Даме Груев“ – Битола за 2020/2021 година
31. Годишен Извештај за работата на ОУ „Елпида Караманди“ - Битола за учебната 2019/2020 година
32. [bookmark: _Hlk48304979]Годишна Програма за работа на ОУ „Елпида Караманди“ – Битола за 2020/2021 година
33. [bookmark: _Hlk48566152]Годишен Извештај за работата на ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ - Битола за учебната 2019/2020 година
34. Годишна Програма за работа на ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ – Битола за 2020/2021 година
35. Годишен Извештај за работата на ОУ „Стив Наумов“ - Битола за учебната 2019/2020 година
36. [bookmark: _Hlk48545934]Годишна Програма за работа на ОУ „Стив Наумов“ – Битола за 2020/2021 година
37. Годишен Извештај за работата на ОУ „Коле Канински“ - Битола за учебната 2019/2020 година
38. Годишна Програма за работа на ОУ „Коле Канински“ – Битола за 2020/2021 година
39. [bookmark: _Hlk48654781]Годишен Извештај за работата на ОУ „Гоце Делчев“ – Битола за учебната 2019/2020 година
40. Годишна Програма за работа на „ ОУ „Гоце Делчев“ – Битола за 2020/2021 година
41. [bookmark: _Hlk48654754][bookmark: _Hlk48654535]Годишен Извештај за работата на ОУ „Крсте П. Мисирков“ – с.Бистрица за учебната 2019/2020 година
42. Годишна Програма за работа на ОУ „Крсте П. Мисирков“ – с.Бистрица за 2020/2021 година
43. Годишна Програма за работа на ОУ „Александар Турунџев“ – с.Кукуречани за 2020/2021 година
44. Годишен План за вработување во ОУ „ Александар Турунџев“ – с. Кукуречани за 2021 година
45. Годишен План за вработување во ОУ „ Коле Канински“ – Битола за 2021 година
46. Годишен План за вработување во ОУ „ Елпида Караманди“ – Битола за 2021 година
47. Годишен План за вработување во ОУ „ Стив Наумов“ – Битола за 2021 година
48. Годишен План за вработување во ОУ „ Ѓорѓи Сугарев“ – Битола за 2021 година
49. Годишен План за вработување во ОУ „ Даме Груев“ – Битола за 2021 година
50. Годишен План за вработување во ОУ „ Тодор Ангелевски“ – Битола за 2021 година
51. Годишен План за вработување во ОУ „ Гоце Делчев“ – Битола за 2021 година
52. Решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во основните училишта на подрачјето на Општина Битола за учебната 2020/2021 година.
53.  Решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во средните училишта на подрачјето на Општина Битола за учебната 2020/2021 година.
54. Завршна сметка за 2019 година на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола
55. Завршна сметка за 2019 година на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола
56. Одлука за престанување на важност на Одлуката за долгорочно домашно задолжување на Општина Битола во рамки на Проектот за подобрување на општинските услуги
57. [bookmark: _Hlk48655925]Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на Општина Битола за потребите на, ОУ „Стив Наумов“ – Битола 
58. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на Општина Битола за потребите на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ – с.Бистрица
59. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на Општина Битола за потребите на ОУ „ Тодор Ангелевски“ – Битола
60. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на Општина Битола за потребите на ОУ „Даме Груев“ – Битола
61. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на Општина Битола за потребите на ОУ „ Коле Канински“ – Битола
62. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на Општина Битола за потребите на ОУ „Св. Климент Охридски“ – Битола
63. Годишен План за вработување во ЈП „Комуналец“ - Битола за 2021 година
64. Годишен План за вработување во ЈППЈЛП - Битола за 2021 година
65. Иницијатива за измена и дополнување на Статутот на Општина Битола
66. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за субвенционирање на домаќинствата во Општина Битола за набавка и монтажа на високоефикасни инвертер клима уреди
67. Решение за разрешување и именување на член во Училишен Одбор во СОЗУ „Кузман Шапкарев“- Битола
68. Решение за разрешување и именување на член во Надзорен Одбор во ЈП „Комуналец“- Битола
69. Програма за измени и дополнувања на Програмата за култура за 2020 година


Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.


            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                     на Советот на Општината Битола 
                                                                                 Валентин Груевски
